公益社団法人日本放射線技術学会

日放技学 28第 692号

2017年（平成 29年）1月 26日

 放射線防護委員会委員 各位

公益社団法人 日本放射線技術学会

放射線防護委員会

委員長  五十嵐 隆元

平成 28年度

第 3回 放射線防護委員会 開催通知

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり委員会を開催しますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。

なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いします。

記

1.日 時 平成 29年 2月 6日（月曜日） 18：00～19：00

2.会 場    放射線防護委員会メーリングリストによるメール会議

3.議 案

1) 診断参考レベル運用マニュアルについて

2) 放射線影響協会 ICRP 連絡委員会 意見交換会「ICRP2007 年勧告の法令取り入れ問

題と次期改定に向けた課題」の報告

3) 次年度からの委員交代とそれに伴う対応について

4) 総会に向けた事業報告と事業計画について

5) 日本放射線看護学会との連携事業として行う学術研究班（藤淵班）について

6) 事業水晶体被ばく限度改訂への対応に関する関係法令委員会との連携について

7) その他

備 考

 2 月 5 日 18 時に主メールを配信しますので，ご意見ご提案などあります方は一両日中に

返信をお願いします．

以上